

BLIKVÆRKSTEDET ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2012

Per Kjær Andersen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BLIKVÆRKSTEDET ApS

Drammelsbækvej 21

8300 Odder

Telefonnummer: 26992280

Fax: 86546412

e-mailadresse: blik@blikvaerkstedet.dk

CVR-nr: 31327032

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Bankforbindelse

Danske Bank

Banegårdsgade 8

8300 Odder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre blikkenslagerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 46.109.

Overskudsdisponeringen er vist i tilknytning til resultatopgørelsen.

Egenkapitalen udgør kr. 388.689.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		1.011.056	1.041.276
Personaleomkostninger	1	-925.439	-885.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.625	-21.625
Resultat af ordinær primær drift		63.992	134.280
Andre finansielle indtægter			104
Øvrige finansielle omkostninger		-1.696	
Ordinært resultat før skat		62.296	134.384
Ekstraordinært resultat før skat		62.296	134.384
Skat af årets resultat		-14.200	-38.100
Andre skatter	2	-1.987	4.008
Årets resultat		46.109	100.292
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	30.000
Overført resultat		16.109	70.292
I alt		46.109	100.292

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		27.359	39.116
Indretning af lejede lokaler		15.560	25.428
Materielle anlægsaktiver i alt	3	42.919	64.544
Anlægsaktiver i alt		42.919	64.544
Råvarer og hjælpematerialer		72.458	72.458
Varebeholdninger i alt		72.458	72.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.229	85.482
Igangværende arbejder for fremmed regning		169.134	63.680
Andre tilgodehavender		2.990	2.327
Periodeafgrænsningsposter		11.105	10.892
Tilgodehavender i alt		529.458	162.381
Likvide beholdninger		239.902	376.027
Omsætningsaktiver i alt		841.818	610.866
AKTIVER I ALT		884.737	675.410

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		263.689	247.580
Egenkapital i alt	4	388.689	372.580
Hensættelse til udskudt skat	5	5.710	3.723
Hensatte forpligtelser i alt		5.710	3.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.482	22.426
Skyldig selskabsskat		8.300	30.100
Anden gæld		305.556	216.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		490.338	299.107
Gældsforpligtelser i alt		490.338	299.107
PASSIVER I ALT		884.737	675.410

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	881.950	833.512
Arbejdsmarkedspension	3.029	11.202
Andre omkostninger til social sikring	40.460	40.657
	925.439	885.371

2. Andre skatter

Udskudt skat af årets resultat

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	58.787	49.341
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	58.787	49.341
Af- og nedskrivning primo	-19.671	-23.913
Årets afskrivning	-11.757	-9.868
Af- og nedskrivning ultimo	-31.428	-33.781
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.359	15.560

4. Egenkapital i alt

	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
	kr.	kr.	kr.
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Årets resultat	247.580	16.109	263.689
Egenkapital ultimo	372.580	16.109	388.689

5. Hensættelse til udskudt skat

	2011/12	2010/11
Hensættelser til udskudt skat, primo	3.723	7.731
Årets bevægelser	1.987	-4.008
Hensættelser til udskudt skat, ultimo	5.710	3.723

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet almindelige håndværkergarantier for igangværende og afsluttede arbejder for kr. 26.000.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 29. nov 2012.